別紙２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
地域団体による都市公園等維持管理業務委託　機材一覧表
 川西市長　様
( 地域団体名称 )
                       (  代表者氏名  )
　　    〒　(　　　　　　　　　)
(　　住　所 　 )
                       (    電  話　  )
令和　　年度地域団体による都市公園等維持管理業務委託にて使用する予定の機材について次のとおり報告します。
＜使用機材一覧＞

	機材名（メーカー・型番）
	個数

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７